4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil: 747185
Latitudine : 44°

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO-1.5
Antena Club

BENZING M3 - BENZING Live!

01.Concurs

0111297F
0111286F
0785226F
0111296F
0111295F
0785228F
0785229F
0014726F
0785227F
0014732F
0111283F
0785230F
0785238F
0785239F
0785235F
0785233F
0785250F
0111258F
0785232F
0785241F
0785249F
0111287F
0785243F
0785240F
0111291F
0111246F
0785236F
0111288F
0785248F
0014721F
0111279F
0785242F
0014723F
0111298F
0111292F
0111284F
0785231F
0014727F
0785237F
0785246F

Columbofil
5" N Longitudine
19:31:00 GPS
19:31:00 +0
19:31:00 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare
| | senzor |Data Ora
| | DAG2F480 | 16.08 19:
| | DA48F6D3 | 16.08 19:
| | DA48FA4D | 16.08 19:
| | DAG2F2F1 | 16.08 19:
| | DAG2FAC5 | 16.08 19:
| | DA62F433 | 16.08 19:
| | DA1B5507 | 16.08 19:
| | DAG62F492 | 16.08 19:
| | DAG2F2E3 | 16.08 19:
| | DA48FA54 | 16.08 19:
| |DA1IB54E3 | 16.08 19:
| | DAG2F425 | 16.08 19:
| | DAG2F3D0 | 16.08 19:
| | DAG2F468 | 16.08 19:
| | DAABFAGE | 16.08 19:
| |DA462B34 | 16.08 19:
| | DA62F445 | 16.08 19:
| | DAG2F2EO0 | 16.08 19:
| |DA37D4F3 | 16.08 19:
| | DASS57AEA | 16.08 19:
| | DA48BF7F3 | 16.08 19:
| | DAG2F2F8 | 16.08 19:
| | DAG2F3CD | 16.08 19:
| |DAG2F3D1 | 16.08 19:
| | DAG62F397 | 16.08 19:
| | DA48F6CC | 16.08 19:
| | DAG2F349 | 16.08 19:
| | DAG2F49E | 16.08 19:
| |DA48F809 | 16.08 19:
| |DA48F92B | 16.08 19:
| | DAG2F23E | 16.08 19:
| | DAG2F191 | 16.08 19:
| | DAABFA8C | 16.08 19:
| | DA37D7E8 | 16.08 19:
| | DAG2F3EC | 16.08 19:
| |DAG2F309 | 16.08 19:
| | DA1IB55C2 | 16.08 19:
| | DAG2F452 | 16.08 19:
| | DAA8FAAG | 16.08 19:
| | DAG2F15F | 16.08 19:

Cod concurs: 15199

Benzing 48907197 SW-4.7 HW-8.0

FISA PORUMBEI IMBARCATI

Loc lansare

VALID
FILE ON

| SERVER

TUCULEANU RAZVAN
25

58" 23.9'

Serie ceas:
Autorizare:

16,06, 2025 1733

80001B61


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/103967_1755372662.pdf

ﬁ BENZING Live FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs

Cod columbo
Latitudine

Ceas Atomic

: 16.08.2025 19:31:00
Ceas Porumbei : 16.08.2025 19:31:00 +0
Sincronizare 16.08.2025 19:31:00

40

Por. imbarc

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare
Crt | | | senzor |Data Ora
Semnaturi: Crescator Comisia control
Versiune SW: RO-1.5 Cod concurs: 15199

Antena Club

BENZING M3

01.Concurs Loc lansare
fil: 747185 Columbofil
: 44° 27" 37.5'" N Longitudine

ati :

Benzing 48907197 SW-4.7 HW-8.0

- BENZING Live!

SAHIY 16, 062025 17538

FILE ON
SERVER

TUCULEANU RAZVAN

25° 58" 23.9"

E

Comisia imbarcare

Serie ceas:
Autorizare:

400641
80001B61

Pag.:

2/2


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/103967_1755372662.pdf

